

**Ejendomsselskabet
Håndværkervej 22 A/S**
Håndværkervej 10
9000 Aalborg
CVR-nr. 25887670

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

Dirigent

Navn: Peter Dengsø Kjærsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Håndværkervej 22 A/S
Håndværkervej 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25887670

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Bestyrelse

Jytte Marie Veggerby Kjærsgaard, formand
Niels Dengsø Kjærsgaard
Jens Dengsø Kjærsgaard
Peter Dengsø Kjærsgaard
Ronald Dengsø Kjærsgaard

Direktion

Ronald Dengsø Kjærsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 220 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		975.325	958.450
Af- og nedskrivninger	1	(615.600)	(614.936)
Driftsresultat		359.725	343.514
Andre finansielle indtægter	2	5.583	487.255
Andre finansielle omkostninger	3	(145.312)	(2.018.780)
Resultat før skat		219.996	(1.188.011)
Skat af årets resultat	4	(48.456)	257.211
Årets resultat		171.540	(930.800)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.540	(930.800)
		171.540	(930.800)

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		18.290.401	18.906.001
Materielle anlægsaktiver	5	18.290.401	18.906.001
 Anlægsaktiver		 18.290.401	 18.906.001
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.445	238.744
Andre tilgodehavender		121.949	161.463
Tilgodehavende selskabsskat		21.671	42.997
Periodeafgrænsningsposter		30.690	30.690
Tilgodehavender		456.755	473.894
 Likvide beholdninger		 76.020	 1
 Omsætningsaktiver		 532.775	 473.895
 Aktiver		 18.823.176	 19.379.896

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		7.584.918	7.413.378
Egenkapital		8.584.918	8.413.378
Udskudt skat		683.827	635.371
Hensatte forpligtelser		683.827	635.371
Deposita		263.061	259.173
Langfristede gældsforpligtelser		263.061	259.173
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.894	0
Skyldig selskabsskat		0	21.326
Anden gæld	6	9.128.363	9.899.535
Periodeafgrænsningsposter		151.113	151.113
Kortfristede gældsforpligtelser		9.291.370	10.071.974
Gældsforpligtelser		9.554.431	10.331.147
Passiver		18.823.176	19.379.896
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.413.378	8.413.378
Årets resultat	0	171.540	171.540
Egenkapital ultimo	1.000.000	7.584.918	8.584.918

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	615.600	614.936
	615.600	614.936
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.701	0
Renteindtægter i øvrigt	1.882	255.315
Øvrige finansielle indtægter	0	231.940
	5.583	487.255
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.894	0
Renteomkostninger i øvrigt	133.418	316.587
Dagsværdireguleringer	0	1.702.193
	145.312	2.018.780
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.475
Ændring af udskudt skat	48.456	(266.838)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.152
	48.456	(257.211)

Noter

	Grunde og bygninger	
	kr.	
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	33.629.525	
Kostpris ultimo	33.629.525	
Af- og nedskrivninger primo		(14.723.524)
Årets afskrivninger		(615.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(15.339.124)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		18.290.401
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	109.608	107.989
Andre skyldige omkostninger	9.018.755	9.791.546
	9.128.363	9.899.535

Andre skyldige omkostninger vedrører mellemregninger med Kjærsgaard Auto Holding A/S.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RK Finans af 20. november 2013 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
